
OGŁOSZENIE O III PRZETARGU NIEOGRANICZONYM                         

na ustanowienie prawa do lokalu 
Spółdzielnia Mieszkaniowa „Jedność” w Piasecznie; 05-500 Piaseczno ul. Fabryczna 32A, 

tel. 022 756-78-37 

 

Informujemy, że zgodnie z Regulaminem Przeprowadzania Przetargów o Ustanowienie 

Prawa do Lokalu w Spółdzielni Mieszkaniowej „Jedność” w Piasecznie zapraszamy do 

wzięcia udziału w III przetargu nieograniczonym ( 50% wartości określonej operatem 

szacunkowym ). 
Przedmiotem przetargu jest ustanowienie prawa do lokalu: 

 

L.p. Adres lokalu Pow. 

użytkowa 

lokalu 

Termin  

składania ofert 
Termin  

rozstrzygnięcia 

 ofert 

1. Sikorskiego1A 

miejsce post. Nr 1 

13,24m
2
 03.06.2008r.  

do godz.9
00
 

03.06.2008r.  

godz.10
00
 

2. Sikorskiego1A 

miejsce post. Nr 3 

10,81m
2
 03.06.2008r. 

do godz.9
00
 

03.06.2008r.  

godz. 10
00
 

3. Sikorskiego1A 

miejsce post. Nr 4 

10,74m
2
 03.06.2008r.  

do godz.9
00
 

03.06.2008r.  

godz.10
00
 

4. Sikorskiego1A  

miejsce post. Nr 12 

12,26m
2
 03.06.2008r.  

do godz.9
00
 

03.06.2008r.  

godz. 10
00
 

5. Szkolna 16 lok. 

1.06-1.09 

474,85m
2
 03.06.2008r. 

do godz.9
00
 

03.06.2008r. 

godz. 11
00
 

6. Szkolna 16 lok.1.01   24,46m
2
 03.06.2008r. 

do godz.9
00
 

03.06.2008r. 

godz. 11
00
 

7. Szkolna 16 lok.1.02   24,71m
2
 3.06.2008r. 

do godz.9
00
 

03.06.2008r. 

godz. 11
00
 

 

Szczegóły dotyczące przetargu, a w szczególności sposobu przygotowania pisemnej oferty, 

wysokości i sposobu wniesienia wadium uzyskać można w siedzibie Spółdzielni.  

Spółdzielnia zastrzega sobie prawo odstąpienia od przeprowadzenia lub unieważnienia 

postępowania bez podania przyczyny. 

Osoby upoważnione do kontaktów : Jadwiga Seliga – Dział Członkowsko-Mieszkaniowy              

tel. 022 756-76-76; 756-78-37 w. 15 , Danuta Tokaj – Dział Administracji tel. 022 750-20-04. 


